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Stureby SK – Vi möts lokalt med stolthet och respekt 
 
Vår vision är det vi är och vill vara som förening. Visionen hjälper oss att fatta såväl små som 
stora beslut i verksamheten. Visionen ska genomsyra allt det arbete som våra ledare, spelare 
och medlemmar dagligen investerar i vår genensamma förening. 
 
Visionen kan indelas i fyra huvudsakliga områden. 
 
Den lokala mötesplatsen 
Vår förening finns till för dess medlemmar och har till uppgift att verka för idrottens bästa, 
med en verksamhet som utvecklas i takt med samhället. Verksamheten ska bygga på 
förståelse för och samverkan med andra föreningar såväl som instutitioner och myndigheter. 
 
Det är vår fasta övertygelse att Stureby SK gör skillnad genom att vara den naturliga 
mötesplatsen för barn, ungdomar och vuxna i närområdet. Genom att vara synliga och 
närvarande lokalt med träningar, matcher och andra samlande sociala aktiviteter där alla är 
lika välkomna gör vi plats för ett kollektivt engagemang och gemensam glädje även i en mer 
individualiserad samtid. 
 
Stolthet & Respekt för vår historia 
Stureby SK har sammanfört människor och spridit glädje sedan 1929. Detta stolta arv har 
skänkt oss både rättigheter och skyldigheter som vi lägger stor vikt vid. Skyldigheter att 
fortsätta vårda föreningens anda i enlighet med våra stadgar, och att utveckla verksamheten 
i takt med omgivningen. Rättigheter att med högt burna huvuden representera vår förening i 
olika sammanhang på ett sätt som gör oss respekterade av alla som kommer i kontakt med 
oss. 
 
Tillvaratagande av våra olikheter som individer 
I vår förening förstår vi att olikheter gör oss starkare som grupp. Vi inte bara välkomnar 
medlemmar med olika bakgrund, utan verkar aktivt för att attrahera fler än de traditionella 
idrotts- och föreningsmänniskorna. För varje ny medlem som tillför nya perspektiv blir 
Stureby SK en starkare, bättre och smartare förening. Tillsammans ska vi verka för att vår 
förening är ett kollektiv med ett öppet sinne, där vi lär av varandra och utvecklas som grupp 
och individer. 
  



 
Ett respektfullt möte mellan olika drivkrafter 
I vår förening finns plats för alla som vill engagera sig eller delta oavsett tidigare idrottslig 
bakgrund eller sportsliga drivkrafter. För att Stureby SK ska fungera i enlighet med vår vision 
måste det alltid finnas en lika naturlig plats för den som mest vill umgås med sina kompisar 
en stund, som för den som drömmer om att bli nästa världsstjärna.  
 
För att införliva denna del av visionen i vår verksamhet, ska vi alltid sträva efter att erbjuda 
utmaningar utifrån varje individs specifika situation. Detta arbete ska genomföras med stor 
respekt för att en individs drivkrafter och utveckling varierar över tid. Vi ska därför aktivt 
arbeta med att skapa ett klimat där så många som möjigt stannar i Stureby SK så lång tid 
som möjligt, men där deltagandet kan se ut på olika sätt vid olika tillfällen.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


